
回収率 純利 ¥12,309,600 払戻し額
当 トリ
ガミ 利 回収率 純利 ¥-1,321,680 払戻し額

6月 戦歴 28 20 15 5 オッズ 合計掛金 合計払戻 純利 残金 残金
No 日付 曜 開催 結果 R 3連単 3,057,000 1 2 3 1 2 3 1,735,320 -1,321,680 (購入後) (払戻後) 回収率 57%

1 6月2日 土 東京 〇 1 11頭BOX 51.8 ― 1-2-3-7-8-9-10-11-12-13-14 990 100 99,000 1 6 8 36,300 3 2 12 36,300 -62,700 901,000 937,300 投資額 ¥381,000
2 6月2日 土 東京 ◎ 3 11頭BOX 61.3 ― 1-3-5-7-8-9-10-12-13-14-15 990 100 99,000 2 4 12 313,990 9 7 12 313,990 214,990 838,300 1,152,290 回収額 ¥407,190
3 6月2日 土 阪神 〇 11 6頭BOX 38.5 ― 2-5-6-8-9-11 120 1000 120,000 4 1 2 5,690 8 2 5 56,900 -63,100 1,032,290 1,089,190 利益 ¥26,190
4 6月2日 土 阪神 × 12 ３連単　軸１頭ながしマルチ 106.5 5 相手全頭 630 100 63,000 3 5 4 51,340 13 10 16 0 -63,000 1,026,190 1,026,190
5 6月3日 日 阪神 〇 1 11頭BOX 101.1 ― 1-2-4-5-6-9-10-11-12-15-16 990 100 99,000 4 1 3 10,510 4 12 10 10,510 -88,490 927,190 937,700 投資額 ¥417,000
6 6月3日 日 阪神 × 2 11頭BOX 71 ― 1-2-3-4-5-7-9-10-12-14-16 990 100 99,000 12 1 8 352,290 9 4 6 0 -99,000 838,700 838,700 回収額 ¥44,160
7 6月3日 日 東京 × 11 6頭BOX 49.7 ― 1-5-10-12-14-15 120 1000 120,000 9 5 1 63,280 10 4 1 0 -120,000 718,700 718,700 利益 ¥-372,840
8 6月3日 日 東京 〇 12 11頭BOX 86 ― 1-2-3-4-5-6-9-10-11-12-13 990 100 99,000 5 4 6 33,650 6 1 4 33,650 -65,350 619,700 653,350
9 6月9日 土 東京 〇 2 11頭BOX 46.4 ― 1-2-3-6-8-9-10-11-14-15-16 990 100 99,000 1 3 4 4,100 6 1 2 4,100 -94,900 554,350 558,450 投資額 ¥297,000

10 6月9日 土 阪神 〇 3 11頭BOX 42.7 ― 1-3-5-6-7-8-10-11-13-14-15 990 100 99,000 4 7 2 56,740 11 10 13 56,740 -42,260 459,450 516,190 回収額 ¥97,080
11 6月9日 土 阪神 〇 9 11頭BOX 75.2 ― 2-4-5-6-7-9-12-13-15-16-17 990 100 99,000 4 1 7 36,240 13 12 11 36,240 -62,760 417,190 453,430 利益 ¥-199,920
12 6月10日 日 東京 ◎ 3 6頭BOX 52.9 ― 9-10-11-12-13-16 120 800 96,000 1 4 6 17,020 16 9 12 136,160 40,160 357,430 493,590 投資額 ¥399,000
13 6月10日 日 阪神 〇 8 11頭BOX 51.6 ― 2-3-4-5-6-7-8-9-10-11-13 990 100 99,000 3 2 5 15,930 7 13 2 15,930 -83,070 394,590 410,520 回収額 ¥416,060
14 6月10日 日 東京 × 11 7頭BOX 44.3 ― 2-5-7-8-10-12-16 210 500 105,000 2 4 5 28,020 16 6 5 0 -105,000 305,520 305,520 利益 ¥17,060
15 6月10日 日 阪神 ◎ 11 11頭BOX 145.2 ― 1-2-3-4-5-6-7-11-12-13-14 990 100 99,000 10 9 4 263,970 3 1 12 263,970 164,970 206,520 470,490
16 6月16日 土 東京 ◎ 8 11頭BOX 85.2 ― 1-4-5-7-8-10-11-12-14-15-16 990 100 99,000 2 3 10 117,290 7 10 8 117,290 18,290 371,490 488,780 投資額 ¥303,000
17 6月16日 土 東京 × 12 11頭BOX 70.6 ― 4-7-10-11-12-13-15 210 500 105,000 1 4 9 16,390 13 10 5 0 -105,000 383,780 383,780 回収額 ¥180,930
18 6月16日 土 阪神 〇 12 11頭BOX 132.4 ― 2-3-4-5-6-7-8-9-10-12-14 990 100 99,000 4 2 9 63,640 10 6 12 63,640 -35,360 284,780 348,420 利益 ¥-122,070
19 6月17日 日 函館 〇 8 11頭BOX 124.4 ― 1-3-4-5-7-9-10-11-12-13-15 990 100 99,000 3 5 1 16,820 5 3 1 16,820 -82,180 249,420 266,240 投資額 ¥318,000
20 6月17日 日 函館 〇 12 11頭BOX 72.1 ― 1-2-3-4-5-6-8-10-11-12-14 990 100 99,000 2 8 1 45,970 8 5 2 45,970 -53,030 167,240 213,210 回収額 ¥365,390
21 6月17日 日 阪神 ◎ 12 6頭BOX 44.4 ― 2-3-9-10-11-12 120 1000 120,000 5 3 1 30,260 3 10 11 302,600 182,600 93,210 395,810 利益 ¥47,390
22 6月23日 土 函館 〇 11 11頭BOX 58.6 ― 全頭 990 100 99,000 6 1 10 86,280 10 7 3 86,280 -12,720 296,810 383,090 投資額 ¥381,000
23 6月23日 土 東京 × 12 11頭BOX 69.7 ― 2-3-4-7-8-9-11-12-13-14-15 990 100 99,000 1 13 2 166,450 7 5 9 0 -99,000 284,090 284,090 回収額 ¥206,850
24 6月23日 土 阪神 〇 12 6頭BOX 54.1 ― 4-6-7-9-13-14 120 1000 120,000 1 3 5 7,590 4 7 6 75,900 -44,100 164,090 239,990 利益 ¥-174,150
25 6月23日 土 函館 〇 12 ３連単　軸１頭ながしマルチ 141.9 4 相手全頭 	藤岡佑介 630 100 63,000 6 8 1 44,670 1 2 4 44,670 -18,330 176,990 221,660
26 6月24日 日 阪神 〇 1 16頭BOX 63.8 ― 全頭 3360 100 336,000 1 3 5 17,660 14 1 15 17,660 -318,340 -114,340 -96,680 投資額 ¥561,000
27 6月24日 日 阪神 × 6 11頭BOX 119.8 ― 1-2-3-5-6-9-10-11-13-14-16 990 100 99,000 1 7 11 266,400 13 5 4 0 -99,000 -195,680 -195,680 回収額 ¥17,660
28 6月24日 日 阪神 × 11 ３連単　軸１頭ながしマルチ 12.2 16 相手全頭 Ｍ．デムーロ 630 200 126,000 7 10 12 492,560 4 13 2 0 -126,000 -321,680 -321,680 利益 ¥-543,340

トータル結果 146% 投資額 ¥26,483,800 ¥38,793,400
6月結果 57% 投資額 ¥3,057,000 ¥1,735,320
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